ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:             /UBND-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2022

                                    Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 2302/UBND-KT ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam qua địa bàn tỉnh và Văn bản số

392/BGPMB-HC ngày 16/5/2022 của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định

về việc tổng hợp kinh phí thực hiện.

UBND huyện Tuy Phước đã tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện GPMB

và tái định cư dự án: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 -

2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước, như sau: (Có phụ lục kèm theo).

Kính đề nghị Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Ban Quản lý DA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K1, K6);
- Lưu: VT.
                                                                                           Huỳnh Nam

 V/v dự toán kinh phí thực hiện GPMB

và TĐC dự án: Đường cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025,

đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Văn bản số       /UBND-BQL ngày     /    /2022 của Chủ tịch UBND huyện)

Nhu cầu vốn BT,GPMB dự án: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025.

Đơn vị: Huyện Tuy Phước.

  Tên dự án thành phần: Dự án thành phần đoạn Quy Nhơn - Chí Thạnh.

 Mã dự án: 7828495.

ĐVT:  Triệu đồng

STT DIỄN GIẢI KINH PHÍ GHI CHÚ

1 Chi phí bồi thường, hỗ trợ GPMB 810.933

  - Đo vẽ bản đồ địa chính phục vụ công tác GPMB 500

  - Bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng 794.542

  - Chi phí phục vụ công tác tổ chức thực hiện GPMB (2%) 15.891

2 Chi phí xây dựng các Khu Tái định cư 234.856

  - Chi phí chuẩn bị đầu tư 9.454

  - Chi phí đầu tư xây dựng 136.802

  - Chi phí GPMB 88.600

3 Chi phí xây dựng các Khu cải táng 7.807

  - Chi phí chuẩn bị đầu tư 254

  - Chi phí đầu tư xây dựng 2.646

  - Chi phí GPMB 4.907

4 Chi phí di dời hạ tầng kỹ thuật 5.500

  - Chi phí tư vấn 500

  - Chi phí di dời 5.000

  - Chi phí GPMB (nếu có)

  TỔNG CỘNG 1.059.096

Bằng chữ: Một nghìn không trăm năm mươi chín tỷ không trăm chín mươi

sáu triệu đồng.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T10:49:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T10:49:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T16:54:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:55:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:55:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T07:56:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!